PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65  – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123
E-mail: administracao@riobom.pr.gov.br

AVISO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2019

 O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Rio Bom, Estado do Paraná,
torna público que fará realizar-se às 09h00min do dia 04 de abril de 2019, através do Processo
Administrativo n.º 018/2019 e Concorrência n.º 001/2019, na sede da Prefeitura do Município,
Avenida Curitiba, n.º 65, Centro, CONCORRÊNCIA PÚBLICA com o objeto de CONCESSÃO
DE USO A TÍTULO GRATUITO E POR PRAZO DETERMINADO DOS SEGUINTES LOTES:

1. Lote de terras nº 02-B/02-C, parte do lote n.º 134-135-136-REM, com área de 900,00m2
(Novecentos metros quadrados);, situado no quadro urbano da cidade de Rio Bom, no Núcleo
Patrimônio, Chácaras, 1.ª Seção da Colonização Rio Bom, no Município de Rio Bom/PR,
Comarca de Marilândia do Sul/PR, conforme matricula 20.950, do CRI de Marilândia do Sul/PR;
2. Lote de terras nº 02-E, com área de 750,00 m2, resultante da subdivisão do lote 02, situado
no quadro urbano da cidade de Rio Bom, no Núcleo Patrimônio, Chácaras, 1.ª Seção da
Colonização Rio Bom, no Município de Rio Bom/PR, Comarca de Marilândia do Sul/PR,
conforme matricula 19.903, do CRI de Marilândia do Sul/PR;
3. Lote de terras nº 02-F, com área de 842,90 m2, resultante da subdivisão do lote 02, situado no
quadro urbano da cidade de Rio Bom, no Núcleo Patrimônio, Chácaras, 1.ª Seção da
Colonização Rio Bom, no Município de Rio Bom/PR, Comarca de Marilândia do Sul/PR,
conforme matricula 19.904, do CRI de Marilândia do Sul/PR; Certos de contarmos com
vossa pronta e especial atenção, antecipadamente agradecemos.
4. Lote de terras nº 02-G, com área de 1.500,00 M2, resultante da subdivisão do lote 02,
situado no quadro urbano da cidade de Rio Bom, no Núcleo Patrimônio, Chácaras, 1.ª Seção da
Colonização Rio Bom, no Município de Rio Bom/PR, Comarca de Marilândia doSul/PR, conforme
matricula 19.905, do CRI de Marilândia do Sul/PR;

  Poderão participar da presente, pessoas jurídicas devidamente regulares e que cumpra
os requisitos exigidos pelo Edital, destacando que não poderão participar desta Licitação
licitantes que já tenham participado e sagrado vencedor de licitações anteriores para
concessão de uso a título gratuito, ou seja, mesma pessoa jurídica ou pessoa jurídica
diversa que apresente em seu quadro societário ou de representação legal sócio que já
tenha participado de licitações anteriores nos termos descritos e, que, até a presente data
de abertura não tenham cumprido com os termos da proposta apresentada na licitação
realizada.

 O edital completo estará à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Rio
Bom, no endereço acima mencionado ou no site: www.riobom.pr.gov.br (Licitações), entrando
em vigor na data de publicação deste aviso.

Rio Bom, 01 de março de 2019.

Evaristo Eduardo da Silva

Presidente da Comissão de Licitação

http://www.riobom.pr.gov.br/